
Município de Itápolis – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE ITÁPOLIS Edição 1112 | Terça-feira, 15 de outubro de 2019 2

Rodrigues Alves, 830, Centro. O edital e seus anexos poderão 
ser obtidos gratuitamente através do site www.itapolis.sp.gov.
br. Maiores informações, através do telefone 16 3263 8000.

MAYCON WILBUR COLOMBO

Coordenador de Compras e Licitações

AUTARQUIAS
SEÇÃO III

SAAEI - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE ITÁPOLIS

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 319 DE 11 DE OUTUBRO DE 2019.
Dispõe sobre nomeação de membros de 
Comissão de Concurso Público do SAAEI 
e dá outras providências.

RAPHAEL ANTONIO POLETTI SCALICE, Superintendente 
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itápolis, Estado de 
São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

CONSIDERANDO a necessidade do preenchimento de 
vagas para Cargo Público e Emprego Público;

CONSIDERANDO o princípio constitucional do concurso 
público (art. 37, inc. II, CF);

CONSIDERANDO o princípio da legalidade, da publicidade, 
da moralidade, da impessoalidade e da eficiência, conforme 
artigo 37, caput, da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a Comissão de Concurso para promover 
o acompanhamento, fiscalização e avaliação do Concurso 
Público nº 001/2019, destinado ao provimento de cargos do 
quadro de pessoal do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Itápolis.

Art. 2.º - Compete a Comissão do Concurso Público, 
acompanhar a realização, julgar os casos omissos ou 
duvidosos e coordenar as atividades necessárias ao bom 
andamento do Concurso Público.

Parágrafo Único - A Comissão de Concurso Público é 
soberana e tem total autonomia para deliberar sobre todos os 
aspectos não previstos no Edital de Concurso Público.

Art. 3.º - A Comissão ficará assim composta:

- Felipe Pozzer de Souza, CPF: 370.391.088-79 – 
PRESIDENTE.

- Adriana Brunaldi Tarallo, CPF: 057.180.038-66 - 
SECRETÁRIA.

- Luis Gustavo Costa, CPF: 340.073.618-00 – MEMBRO.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Itápolis, 11 de outubro de 2019.

RAPHAEL ANTONIO POLETI SCALICE

SUPERINTENDENTE DO SAAEI

Notificações
NOTIFICAÇÃO

Edital de Notificação nº. 26/2019
O Superintendente do SAAEI, no uso de suas atribuições 

legais, faz saber por este edital, expedido em conformidade 
com o art. 34, da lei Municipal nº. 1.602, de 30 de novembro 
de 1993 – Código Tributário Municipal, por ter sido obstada 
a notificação pessoal, que fica NOTIFICADO o usuário e/ou 
proprietário do(s) imóvel(is) localizado(s) no(s) seguinte(s) 
endereço(s):

• Rua Ricieri Antônio Vessoni, nº. 768. Centro – Itápolis;

• Rua Joaquim Nabuco, nº. 750.  Centro – Itápolis;

• Avenida Florêncio Terra, nº. 254. Centro – Itápolis;

• Avenida dos Amaros, nº. 322. Centro – Itápolis;

• Rua Odilon Negrão, nº. 847. Centro – Itápolis;

• Rua Joaquim Nabuco, nº. 868. Centro – Itápolis;

• Avenida dos Amaros, nº. 1508. Centro – Itápolis;

• Avenida Carlos Adolfson, nº. 1666. Centro – Itápolis;

• Rua do Café, nº. 891. Centro – Itápolis;

• Rua Joaquim Nabuco, nº. 845. Centro – Itápolis;

• Avenida Florêncio Terra, nº. 1449 A. Centro – Itápolis.

a comparecer(em) no setor de Atendimento do SAAEI, 
no prazo de 30 (trinta) dias, a contar desta publicação, para 
regularização de pendências junto ao cadastro. Findo referido 
prazo, serão tomadas as medidas legais cabíveis, incluindo a 
suspensão do fornecimento de água.

Itápolis, 14 de Outubro de 2019.

______________________________

Raphael Antônio Poletti Scalice

Superintendente do SAAEI

______________________________

Andresa Maria Avansi Costa

Encarregada Tributação

claudio
Destacar




